СОВЕТ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 11.02.2010 года                                                                     №26
О внесении изменений в решение Совета Григорьевского сельского поселения Северского района от 26.11.2009г. № 13 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 29 ноября 2009 г. № 283-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет Григорьевского сельского поселения решил:

1. В наименовании решения Совета Григорьевского сельского поселения № 13 от 26.11.2009г. слово «налоге» заменить на слово «налогах».

2. Внести изменения в пункт 1. решения Совета Григорьевского сельского поселения Северского района от 26.11.2009года  №  13 « О налоге на имущество физических лиц»  изложив пункт 1. в следующей редакции:

«1. Установить  ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения в следующих размерах:
До 300 000 рублей (включительно) – 0,1 процент;
Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно) – 0,3 процента;
Свыше 500 000 рублей до 700 000(включительно)- 0,7 процента;
Свыше 700 000 рублей до 1 000 000(включительно)- 0,8 процента;
Свыше 100 000 рублей до 1 500 000 (включительно)- 1,0 процента;
Свыше 1 500 000 рублей до 2 000 000 (включительно) – 1,5 процента;
Свыше 2 000 000 рублей – 2 процента.
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010г.

Глава
Григорьевского сельского поселения
Северского района
В.Я. Карпенко